Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Клюквинская средняя общеобразовательная школа – интернат»

Верхнекетского района Томской области

ПРИКАЗ

05.12.2023г.                                                                                                                            №356

Об организации образовательного

процесса в МБОУ «Клюквинская СОШИ»

На основании приказа МБОУ «Клюквинская СОШИ» от 22.11.2023г. №337/1 «О

проведении промежуточной аттестации в форме итогового сочинения (изложения) для

выпускников 11-го класса 2023-2024 учебного года, участием педагогов МБОУ

«Клюквинская СОШИ» в муниципальном семинаре

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать 06.12.2023г. в 1- 10 классах в МБОУ «Клюквинская СОШИ»

образовательный процесс с использованием электронной информационно-

образовательной среды, в том числе дистанционных образовательных технологий.

2. Педагогам организовать учебный процесс с применением дистанционного формата

обучения.

3. Педагогам провести коррекцию рабочих программ по предметам.

4. Сафаровой О.А., заместителю директора по УМР довести настоящий приказ до

сведения педагогов.

5. Классным руководителям довести настоящий приказ до сведения и родителей

(законных представителей).

6. Боровиковой Н.В., администратору официального сайта школы разместить

настоящий приказ на официальном сайте МБОУ «Клюквинская СОШИ».

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                   Т.И. Чумаченко

		2023-12-05T10:24:34+0700
	Чумаченко Татьяна Ивановна